
 

 

1. MISTROVSTVÍ EVROPY KATEGORIE 60+ 

Pozvánka na kvalifikační turnaj  

 

 

P O Ř A D A T E L 

Kuželkářský klub Blansko 

M Í S T O   K O N Á N Í 

Kuželna Blansko, Údolní 1961/8a, Blansko 

T E R M Í N 

27. 12. 2018 – 6. 1. 2019. Kvalifikace se koná v rámci termínů Memoriálu Josefa Habřiny. 

R O Z H O D Č Í 

Lukáš HLAVINKA, Jindřiška KLIMEŠOVÁ, Zuzana MUSILOVÁ, Martin PROCHÁZKA, Václav 

ŘEHŮŘEK, Zita ŘEHŮŘKOVÁ, Jan ŠMERDA 

S T A R T O V N É 

10 EURO 

V Ě K   S T A R T U J Í C Í C H 

Startují hráči a hráčky narození před 27. 5. 1959.  

P R A V I D L A 

Předepsána je disciplína 120 hodů sdružených přes čtyři dráhy. Hraje se dle platných 

mezinárodních pravidel NBC a ustanovení uvedených v této pozvánce. Opakovaný start je 

možný, vždy však po dalším uhrazení startovného. 

F I N Á L O V Ý   T U R N A J 

Na finálový turnaj Mistrovství Evropy, který se koná v Rokycanech ve dnech 

27. 5. – 30. 5. 2019, postupují první čtyři hráči a první čtyři hráčky. Všichni kvalifikovaní 

hráči a hráčky musí po skončení kvalifikačního turnaje podepsat písemné potvrzení 

o účasti. 

Vedle soutěže jednotlivců se na Mistrovství Evropy bude hrát také soutěž smíšených 

tandemů. Tandemy budou utvořeny až na místě. Oba starty jsou zpoplatněny (jednotlivci 

60 EURO, tandemy 80 EURO). 

P Ř I H L Á Š K Y 

Lukáš HLAVINKA, lukas.hlavinka@kuzelky.cz, +420 737 572 536 

 


